
公　表　開　札　録
平成22年12月27日入札執行平成22年12月27日入札執行

11頁

植山古墳公園築造工事　第３工区

橿原市五条野町地内

３．契約番号 4221000198

平成23年 1月 5日 から平成23年 3月18日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        6,500,550円(消費税含)        6,500,550円(消費税含)        6,191,000円(消費税抜)        6,191,000円(消費税抜)

８．予定価格等算出割合  94.31%

９．予定価格 入札書比較価格        6,129,900円        6,129,900円         5,838,000円        5,838,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        4,942,350円        4,942,350円         4,707,000円        4,707,000円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱奥井建設

１３．落札者所在地 橿原市出合町８３－３－１
１４．落札金額         4,942,350円(消費税含)        4,942,350円(消費税含)

結 果 備 考

        4,707,000        4,707,000
㈱奥井建設 落札

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        4,752,400        4,752,400
観音寺辻本建設㈱  2

        4,774,800        4,774,800
関西土木  3

        4,783,300        4,783,300
㈲中西工業  4

        4,784,800        4,784,800
ヤマト建栄  5

        4,786,500        4,786,500
藤井楢鉄工㈱  6

        4,789,800        4,789,800
㈱宮下興業  7

        4,791,000        4,791,000
㈱イシダ工業  8

        4,806,350        4,806,350
㈱古市工務店  9

        4,813,820        4,813,820
㈲ワーク 10

        4,822,400        4,822,400
吉村建設 11

        4,824,700        4,824,700
㈱脇田建設 12

        4,825,700        4,825,700
わかくさ建設 13

        4,827,000        4,827,000
㈱塚本商事 14

/

/

代表取締役　奥井　眞一

再度入札

７．最低制限基準金額 /        5,240,550円(消費税含)        5,240,550円(消費税含)        4,991,000円(消費税抜)        4,991,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
平成22年12月27日入札執行平成22年12月27日入札執行

22頁

植山古墳公園築造工事　第３工区

橿原市五条野町地内

３．契約番号 4221000198

平成23年 1月 5日 から平成23年 3月18日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        6,500,550円(消費税含)        6,500,550円(消費税含)        6,191,000円(消費税抜)        6,191,000円(消費税抜)

８．予定価格等算出割合  94.31%

９．予定価格 入札書比較価格        6,129,900円        6,129,900円         5,838,000円        5,838,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        4,942,350円        4,942,350円         4,707,000円        4,707,000円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱奥井建設

１３．落札者所在地 橿原市出合町８３－３－１
１４．落札金額         4,942,350円(消費税含)        4,942,350円(消費税含)

結 果 備 考

        4,839,000        4,839,000
㈱岡田工務店 15

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        4,841,000        4,841,000
山陽運輸㈱ 16

        4,841,200        4,841,200
㈲三栄推進土木 17

        4,846,300        4,846,300
作増建設㈱ 18

        4,850,000        4,850,000
菅野組工業 19

        4,850,300        4,850,300
㈱丸高組 20

        4,853,200        4,853,200
㈱山田興産 21

        4,864,900        4,864,900
㈱ベスト産業 22

        4,867,200        4,867,200
大和菊花園 23

        4,876,000        4,876,000
㈱ヤマガタ 24

/

/

代表取締役　奥井　眞一

再度入札

７．最低制限基準金額 /        5,240,550円(消費税含)        5,240,550円(消費税含)        4,991,000円(消費税抜)        4,991,000円(消費税抜)


